＜ 記 載 例 ＞

一般廃棄物処理施設変更報告書

○ 年 ○ 月 ○ 日

神戸市環境局長 宛

報告者
 住 所
○○県○○市○○町○－○－○

 氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

○○株式会社

代表取締役○○ ○○

 電話番号

 (０００)０００－００００

一般廃棄物処理施設の軽微な変更等をしたので、神戸市一般廃棄物処理施設

指導要綱第 15 条の規定により、関係書類を添えて報告します｡

一般廃棄 物処理 施設
の 設 置 の 場 所

神戸市○○区○○町○－○－○

一般廃棄 物処理 施設
の 種 類

破砕施設、堆肥化施設 等

届 出 の 年 月 日
及 び 届 出 番 号

破砕施設  ○ 年 ○ 月 ○ 日  第○○○○号

堆肥化施設 ○ 年 ○ 月 ○ 日  第○○○○号

変
更
の
内
容

変更前 変更後

○○の変更

○○○○○

○○の変更

○○○○○

変 更 の 理 由

○○○○○のため

廃 止 若 し く は 休 止
又 は 再 開 の 別

変 更 （ 廃 止 等 ）
の 年 月 日

○ 年 ○ 月 ○ 日

申請日を記入

役員の変更等の場合は所

有する全ての届出施設、施

設の変更等の場合は該当

する届出施設のみ記入

廃止、休止、再開の場合のみ記入

処理業許可証の「事業の用

に供するすべての施設」に

あわせて届出施設の情報

を記入（業の許可年月日・

許可番号ではありません）